
Члан 4.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана
од дана објављивања у "Службеном листу
Града Сремска Митровица".

Члан 5.

Даном почетка примене ове Одлуке,
престаје да важи Одлука о финансирању
примарне здравствене заштите из буџета
Града Сремска Митровица („Сл.лист Града
Сремска Митровица” бр. 13/15).

СКУПШТИНА ГРАДА
СРЕМСКА МИТРОВИЦА

Број: 450-3/2018-I
Дана 21.12.2018. године
Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Томислав Јанковић, маст.инж.менаџмента, с.р.

303.

На основу члана 35. став 1. тачка 33. Ста-
тута Града Сремска Митровица („Сл. лист
Града Сремска Митровица“, бр.13/2012 и
6/2018), Скупштина града Сремска Митро-
вица на својој седници одржаној 21.12.2018.
године, донела је

З А К Љ У Ч А К

I

ДОНОСИ СЕ Програм гасификације на-
сеља града Сремска Митровица.

Саставни део овог Закључка је Програм
гасификације насеља града Сремска Мит-
ровица.

II

Овај Закључак ступа на снагу даном до-
ношења а биће објављен у „Сл.листу Града
Сремска Митровица“

СКУПШТИНА ГРАДА
СРЕМСКА МИТРОВИЦА

Број: 352-1748/2018-I 
Дана: 21.12.2018.године
Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Томислав Јанковић, маст.инж.менаџмента, с.р.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

54



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

55



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

56

zvezdan.grgurovic
Rectangle



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

57



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

58



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

59



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

60



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

61



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

62



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

63



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

64



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

65



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

66



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

67



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

68



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

69



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

70



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦАБрој 14 21. децембар 2018.

71


